

Til: Styret i Fotballklubben Fyllingsdalen

Mistillit mot styret.

FK Fyllingsdalen sine medlemmer ønsker å fremme mistillitsforslag mot det nåværende styret.

Styreleder: Kim Andre Svenheim

Nestleder: Christine Wisløff

Styremedlem: Christer Holm

Styremedlem: Sondre Hopsdal

Mistillitsforslaget kommer som en konsekvens av det de undertegnede oppfatter som manglende ledelse av klubben som de er valgt av årsmøtet til å lede.

Et flertall i styret til FKF har i lengre tid jobbet ut ifra en agenda om å få FK Fyllingsdalen til å gå tilbake til Fyllingen IL. Dette har vært en prosess som har pågått i det skjulte for klubbens vanlige medlemmer, har tatt mye tid og ressurser, og har ført til at styringen av klubben har lidd i denne perioden. Klubben virker under dagens ledelse å være satt i en slags "Sjakk matt", der all fokus ligger på denne eventuelle overgangen og generell drift og videreutvikling ikke blir prioritert.

Under følger eksempler på grunner til at styret ikke lenger har medlemmenes tillit til at de kan videre styre klubben i riktig retning:

- **Lukket prosess uten tilstrekkelig informasjonsgrunnlag:** Personer i styret har i lengre tid jobbet mot en overgang til FIL uten å informere medlemmer i klubben. Prosessen har blitt igangsatt uten at det har vært gjennomført tilstrekkelig med undersøkelser om hvilke konsekvenser dette får for klubben, og hvorvidt dette er et reelt ønske hos flertallet av medlemmene. Ønsket ble fremmet på et styremøte, og ikke som en sak til årsmøtet, der medlemmer kunne ha fått kommet med innspill i starten. I tillegg har prosessen har vært preget av hemmelighet og ryktespredning. Når medlemmer har etterspurt informasjon, eller kommet med ønsker knyttet til prosessen, har dette blitt lite respektert. Forslag om åpenhet fra klubbens medlemmer eller styremedlemmer har ikke blitt fulgt opp av styret. Spesielt ble dette synlig under trener- og lagledermøtet 12. august hvor det ble fremmet flere synspunkter og ønsker fra medlemmene hvor ingen av dem har blitt tatt høyde for eller respektert. Flere av arbeidsgruppens kommentarer og tilbakemeldinger, spesielt knyttet til økonomi og åpenhet rundt prosessen er ikke fulgt opp. Det virker som at en ønsker å fremstille at en slik prosess er enklere og mer økonomisk enn det i realiteten er. I tillegg virker det som at styret har et behov for å få gjennomført en avstemning så fort som mulig, uten å ha gjort de nødvendige viktige undersøkelsene eller å ha informert medlemmene i forkant.
- **Bekymring rundt økonomi og manglende rutiner:** Klubben styrer ikke etter et oppdatert budsjett, og grupper i klubben styrer mot å gå over budsjettene sine. Gavemidler som blir gitt til barn og unge er vanskelig å se spor av. I tillegg er det mangel på rutiner å finne for medlemmer i klubben. Eksempelvis er flere rutiner fjernet fra nettsiden, og det er ikke kommet opp ny informasjon. Dermed må medlemmer konstant etterspørre informasjon som burde være enkelt tilgjengelig.
- **Manglende fokus på bredden:** Styret viste stor handlekraft og vilje til økonomisk risiko for å sikre 3.div for A lag herrer, men hvor er denne handlekraften knyttet til dame,

ungdom og barnegruppen? Mangel på utstyr til spillere og trenere, som vanter til de yngste, treningsklær til trenere, trenerveileder, reparasjon av mål, tiltak for å unngå utenforskap i klubben osv.

- **Ingen videreutvikling av dagens klubb:** Styret jobber ikke mot å videreutvikle klubben, og flere viktige arbeidsoppgaver for at klubben skal bli bedre, blir liggende i påvente av en eventuell avstemning. Eksempler på dette er sportsplan, klubbhåndbok, arrangementer og nettsiden m.m.
- **Manglende oppdateringen om sportslige prestasjoner:** På grunn av fokuset på avstemningen, virker sportslige prestasjoner som skjer i dagens klubb å være mindre viktig. Eksempler er informasjon knyttet til resultater fra A-lagene i klubben (seire eller tap hos både Damer A og herrer A blir ikke publisert på verken nettside eller Facebookside) og prestasjoner fra ungdommene i klubben blir ikke fremhevet. For eksempel vårt J15 lag tok sølv i Norway Cup 3. august, og informasjon om denne bragden ble ikke lagt ut på nettsiden/Facebook før nesten en uke etterpå. I tillegg blir ungdom tatt ut på krets/landslag uten at klubben informerer bredt om dette.

Over er noen eksempler på det som vi mener er så dårlig styring av klubben av styret ikke lenger har tillit til at de kan forvalte videre drift av klubben. Styret styrer ikke klubben mot et felles mål og retning, de videreutvikler ikke FKF, og har ikke fokus på å gjøre klubben bedre, men heller splitter den ved å jobbe i det skjulte for medlemsmassen. Konsekvenser av denne dårlige styringen og lite kommunikasjon ut til medlemmene har ført til at 2 styremedlemmer har trukket seg med umiddelbar virkning.

Vi mener derfor at hele styret må trekke seg fra sine verv.

Signert av medlemmer i FK Fyllingsdalen: se påfølgende sider

Signert medlemsliste

Navneliste er redigert vekk etter grunnet hensynet til personvernet.

- Styret